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4
Sovrum  

2
Badrum  

776m²
Planlösning  

635m²
Totalyta

Nyhet

Ref. CBR68860

2 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hus med 4 sovrum, 2 terrasser, hydrauliska klinkergolv, två
garage för flera bilar och möjlighet till trädgård och pool i
centrala Begur

Elegant radhus beläget i hjärtat av Begur, med ett utmärkt läge och magnifik

utsikt över slottet. Huset behåller all charm från områdets traditionella hem

och kombinerar rymlighet, karaktär och stor potential.

På bottenvåningen finns en välkomnande entréhall som organiserar husets

olika utrymmen. Till höger finns ett separat kontor, perfekt som arbetsyta eller

bibliotek. Mittemot entréhallen ligger ett spektakulärt vardagsrum med

matplats, översvämmat av naturligt ljus tack vare sina stora fönster, med

vacker utsikt över slottet och direkt tillgång till en enorm utomhusterrass.

På samma våning, till vänster om hallen, finns ett gästbadrum, köket och ett

imponerande, stort skafferi, perfekt som förvarings- och stödyta.

Övre våningen inrymmer fyra dubbelrum, alla med balkonger, högt i tak och

gott om naturligt ljus. Denna våning har även ett stort badrum och tillgång till

en terrass och ett trevligt täckt uteområde.

Huset utmärker sig genom att bevara originalelement med mycket charm,

såsom de hydrauliska golven i utmärkt skick och de höga taken, som ger

personlighet och elegans till alla rum.

På bottenvåningen finns två stora garage med plats för två respektive tre

bilar, samt två förråd och en stor utomhusparkering med stor potential att

omvandlas till en trädgård med pool.

En unik fastighet i centrala Begur, perfekt både som huvudbostad och som ett

andra hem med medelhavskaraktär.

lucasfox.se/go/cbr68860

Utsikt över bergen,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Mosaikgolv,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Nära transportmedel,

I behov av renovering ,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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